
令和 6 年 9 月 6  日

工事名又は業務名 　吹田市事業課業務グループ庁舎　電話交換機の更新

質疑１

回答１

質疑２

回答２

質疑３

回答３

主装置
　型式：αZX type-Sと記載されていますが、他社同等品でのご提案は、可能でしょうか？

弊社ご提案内容
　型式：CrosCore3 Sタイプ　　１台
　CrosCore3カタログ.pdfを参照願います。　赤枠部分が弊社提案内容として強調させていただき
ました。

発注仕様書記載品の同等品以上であれば可能とします。

    質 疑 回 答 書   

同等品申請
2.更新機器（１）主装置　型式αZX　type-S  １台　（２）多機能電話機　型式ZX-(18)STEL-
(1)(W)　３台とありますが、（１）主装置　沖電気工業製　CrosCore3M　１台　(2)多機能電話機　沖
電気工業製　MKT/ARC-18DKHF-W-03A　　の同等品申請をお願いいたします。

多機能電話機
　型式：CZX-(18)STEL-(1)(W) ３台と記載されていますが、他社同等品でのご提案は、可能で
しょうか？

弊社ご提案内容
　型式：MKT/ARC-18DKHF-W-03A　３台
　CrosCore3カタログ.pdfを参照願います。　赤枠部分が弊社提案内容として強調させていただき
ました。

発注仕様書記載品の同等品以上であれば認めることとします。

発注仕様書記載品の同等品以上であれば可能とします。
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